site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 011/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                              Requeremos a mesa depois de ouvido o plenário para que

através do setor responsável disponibilize aos vereadores a lista de funcionários de

cargos comissionados (CCs) com seus respectivos nomes, cargos e funções que os

mesmos exercem e ainda os salários que cada funcionário recebe.

Roca Sales, 12 de fevereiro de 2021.

                                 Henrique Pivatto                      Cleber Scottá

                                 Vereador                                  Vereador

JUSTIFICATIVA:

                                               O pedido se faz necessário para saber qual o número de

funcionários  que administração mantém em seu quadro funcional e para saber qual o

percentual está comprometido com a folha de pagamento.

Roca Sales, 12 de fevereiro de 2021.

                                 Henrique Pivatto                      Cleber Scottá

                                 Vereador                                  Vereador